Mẫu số 02/KHCN
Nghị định số 27/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------
…….., ngày … tháng … năm …
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT ĐẶC CÁCH BỔ NHIỆM
vào hạng chức danh nghiên cứu khoa học, chức danh công nghệ hạng … không qua thi thăng hạng không phụ thuộc vào năm công tác
Kính gửi: Hội đồng xét bổ nhiệm đặc cách vào hạng chức danh nghiên cứu khoa học, chức danh công nghệ hạng … không qua thi thăng hạng không phụ thuộc vào năm công tác
Họ và tên (chữ in hoa): ………………………………………Nam (nữ): .............
Ngày sinh: ...............................................................................................................
Nơi ở hiện nay: .......................................................................................................
Đơn vị công tác: .....................................................................................................
Chức vụ/chức danh chuyên môn:……………………………mã số: .....................
Ngày tháng năm được tuyển dụng ..........................................................................
Hạng chức danh: ………………………………………………mã số: .................
Hệ số lương hiện hưởng …………………… Được hưởng từ ngày: …./…./……
Thời gian xét nâng lương lần sau: ..........................................................................
Điện thoại liên hệ: ………………………………………Email …………………
Căn cứ Nghị định số       …/2020/NĐ-CP ngày…/…/… của Chính phủ …Thông tư số …/…/TT-BKHCN ngày …/…/… của Bộ Khoa học và Công nghệ; căn cứ thông báo số....ngày.... của....(2) về nhu cầu thăng hạng chức danh cho cá nhân đang giữ hạng chức danh nghiên cứu khoa học, chức danh công nghệ. Tôi tự nhận thấy đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định để được xét bổ nhiệm đặc cách đối với chức danh....hạng....(ghi rõ hạng chức danh, bậc đăng ký dự xét bổ nhiệm đặc cách)..............................................................................
Kính đề nghị Hội đồng xét bổ nhiệm đặc cách xem xét và chấp thuận cho tôi được tham dự kỳ thi thăng hạng lên chức danh …………..hạng ………………...
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm theo đơn này gồm có:
1…………………………………………..
2…………………………………………..
3…………………………………………..
Ghi chú:
(1) Ghi rõ chức danh nghiên cứu khoa học, chức danh công nghệ;
(2) Ghi rõ tổ chức khoa học và công nghệ nơi có thông báo về nhu cầu thăng hạng chức danh.

[bookmark: _GoBack]

M

?

u s

?

 0

2

/KHCN

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 27/2020/NĐ

-

CP

C

?

NG H

ÒA

XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

------------------

……..,

ngŕy

…

tháng

…

năm

…

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 XÉT Đ

?

C CÁCH B

?

 NHI

?

M

v

ào h

?

ng ch

?

c danh nghiên c

?

u khoa h

?

c, ch

?

c danh công ngh

?

h

?

ng …

không qua thi thăng h

?

ng không ph

?

 thu

?

c vào năm công tác

Kính g

?

i: H

?

i đ

?

ng xét b

?

 nhi

?

m đ

?

c cách vào h

?

ng ch

?

c danh nghiên c

?

u khoa

h

?

c, ch

?

c danh công ngh

?

h

?

ng …

không qua thi thăng h

?

ng

không ph

?

 thu

?

c

vào năm công tác

H

?

 và tên (ch

?

 in hoa):

………………………………………

Nam (n

?

):

.............

Ngày sinh:

...............................................................................................................

Nơi

?

 hi

?

n nay:

.......................................................................................................

Đơn v

?

 công tác:

.....................................................................................................

Ch

?

c v

?

/ch

?

c danh chuyên môn:

…………

…………………

mã s

?

:

.....................

Ngày tháng năm đư

?

c tuy

?

n d

?

ng

..........................................................................

H

?

ng ch

?

c danh:

………………………………………………

mã s

?

:

.................

H

?

 s

?

 lương hi

?

n hư

?

ng

……………………

Đư

?

c hư

?

ng t

?

 ngày:

….

/

….

/

……

Th

?

i gian xét nâng lương l

?

n sau:

..........................................................................

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

………………………………………

Email

…………………

Căn c

?

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

       …/2020/NĐ

-

CP ngŕy…/…/… c

?

a Chính ph

?

 …

Thông

tư s

?

…

/

…

/TT

-

BKHCN ngày

…/…/…

c

?

a B

?

 Khoa h

?

c và Công ngh

?

; căn c

?

thông báo s

?

....ngày.... c

?

a....(2) v

?

 nhu c

?

u thăng h

?

ng ch

?

c danh cho cá nhân

đang gi

?

 h

?

ng ch

?

c danh

nghiên c

?

u

khoa h

?

c, ch

?

c danh công ngh

?

. Tôi t

?

nh

?

n th

?

y đ

?

 đi

?

u ki

?

n, tiêu chu

?

n theo quy

đ

?

nh đ

?

 đư

?

c xét b

?

 nhi

?

m đ

?

c cách

đ

?

i v

?

i ch

?

c danh....h

?

ng....(ghi rõ h

?

ng ch

?

c danh, b

?

c đăng ký d

?

 xét b

?

nhi

?

m đ

?

c cách)..............................................................................

Kính đ

?

 ngh

?

 H

?

i đ

?

ng xét b

?

 nhi

?

m đ

?

c cách xem xét v

à ch

?

p thu

?

n cho tôi

đư

?

c tham d

?

 k

?

 thi thăng h

?

ng lên ch

?

c danh

…………..h

?

ng

………………...

Tôi xin trân tr

?

ng c

?

m ơn.

Ngư

?

i làm đơn

(kư và ghi rơ h

?

 tên)

H

?

 sơ g

?

i kèm theo đơn này g

?

m có:

1…………………………………………..

2…………………………………………..

3…………………………………………..

Ghi

chú:

(1)

Ghi rõ ch

?

c danh nghiên c

?

u khoa h

?

c, ch

?

c danh công ngh

?

;

(2)

Ghi rõ t

?

 ch

?

c khoa h

?

c và công ngh

?

 nơi có thông báo v

?

 nhu c

?

u thăng h

?

ng ch

?

c danh.

    M ? u s ?  0 2 /KHCN   Ngh ?  đ ? nh s ?  27/2020/NĐ - CP

C ? NG H ÒA   XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c   l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ------------------   ……..,   ngày   …   tháng   …   năm   …   ĐƠN Đ ?  NGH ?  XÉT Đ ? C CÁCH B ?  NHI ? M    v ào h ? ng ch ? c danh nghiên c ? u khoa h ? c, ch ? c danh công ngh ?   h ? ng …   không qua thi thăng h ? ng không ph ?  thu ? c vào năm công tác   Kính g ? i: H ? i đ ? ng xét b ?  nhi ? m đ ? c cách vào h ? ng ch ? c danh nghiên c ? u khoa  h ? c, ch ? c danh công ngh ?   h ? ng …   không qua thi thăng h ? ng   không ph ?  thu ? c  vào năm công tác   H ?  và tên (ch ?  in hoa):   ……………………………………… Nam (n ? ):   .............   Ngày sinh:   ...............................................................................................................   Nơi  ?  hi ? n nay:   .......................................................................................................   Đơn v ?  công tác:   .....................................................................................................   Ch ? c v ? /ch ? c danh chuyên môn: ………… ………………… mã s ? :   .....................   Ngày tháng năm đư ? c tuy ? n d ? ng   ..........................................................................   H ? ng ch ? c danh:   ……………………………………………… mã s ? :   .................   H ?  s ?  lương hi ? n hư ? ng   ……………………   Đư ? c hư ? ng t ?  ngày:   …. / …. / ……   Th ? i gian xét nâng lương l ? n sau:   ..........................................................................   Đi ? n tho ? i liên h ? :   ……………………………………… Email   …………………   Căn c ?   Ngh ?  đ ? nh s ?        …/2020/NĐ - CP ngày…/…/… c ? a Chính ph ?  … Thông  tư s ?   … / … /TT - BKHCN ngày  …/…/…  c ? a B ?  Khoa h ? c và Công ngh ? ; căn c ?   thông báo s ? ....ngày.... c ? a....(2) v ?  nhu c ? u thăng h ? ng ch ? c danh cho cá nhân  đang gi ?  h ? ng ch ? c danh   nghiên c ? u   khoa h ? c, ch ? c danh công ngh ? . Tôi t ?   nh ? n th ? y đ ?  đi ? u ki ? n, tiêu chu ? n theo quy   đ ? nh đ ?  đư ? c xét b ?  nhi ? m đ ? c cách  đ ? i v ? i ch ? c danh....h ? ng....(ghi rõ h ? ng ch ? c danh, b ? c đăng ký d ?  xét b ?   nhi ? m đ ? c cách)..............................................................................   Kính đ ?  ngh ?  H ? i đ ? ng xét b ?  nhi ? m đ ? c cách xem xét v à ch ? p thu ? n cho tôi  đư ? c tham d ?  k ?  thi thăng h ? ng lên ch ? c danh   …………..h ? ng   ………………...   Tôi xin trân tr ? ng c ? m ơn.

    Ngư ? i làm đơn   (ký và ghi rõ h ?  tên)

  H ?  sơ g ? i kèm theo đơn này g ? m có:   1…………………………………………..   2…………………………………………..   3…………………………………………..   Ghi  chú:   (1)   Ghi rõ ch ? c danh nghiên c ? u khoa h ? c, ch ? c danh công ngh ? ;   (2)   Ghi rõ t ?  ch ? c khoa h ? c và công ngh ?  nơi có thông báo v ?  nhu c ? u thăng h ? ng ch ? c danh.